
Doğrudan Tanrı ile Bağlantı 

Mesih İsa, Göklerdeki ​
Baba’ya giden Yoldur. 

 

İsa’nın kanı sayesinde Tanrı’nın tahtına, 

göklerdeki Baba’ya anında ve sürekli doğrudan 

erişimin var! 
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Bu, her şeyle, her problemle, her kaygıyla, her an 

ve hemen lütuf tahtına, Tanrı’nın huzuruna 

gelebileceğin anlamına gelir; İsa’nın kanıyla kötü 

vicdandan arınmış olarak. 

Mesih’te kal — o zaman bu gerçeği yaşıyorsun. 

 

Rab İsa’da nasıl kalabilirsin? 
Çok basit: Kendi doğruluğuna veya iyiliğine 

güvenme. Kendini ve ruhsal hayatını inkâr et; 

bilinçli olarak Kutsal Ruh’a teslim ol ve bir çocuk 

gibi inan. 

 

Kalbinde şuna tamamen ikna olmuşsun: 
İsa’nın kanı sayesinde şimdi ve her an Tanrı 
Baba, Oğul ve Kutsal Ruh’un huzuruna ve 
topluluğuna girebilir ve orada kalabilirsin — 

tüm yeryüzü, doğal, ruhsal, bedensel ve maddi 

problemlerin, zorlukların veya arzuların çok 

üstünde. 
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İsa çarmıhta öldüğünde, tapınaktaki En Kutsal 
Yer’in perdesi yırtıldı.  
İsa’nın üçüncü günde ölümden dirilmesiyle 
Tanrı seni Mesih’te yeniden doğurdu. 
 
İsa’ya iman ettiğinde, bunu tüm kalbinle 
inandığında ve Tanrı Baba’ya döndüğünde, 
Tanrı’dan yeniden doğarsın ve ilahi hayatın 
tohumu ruhuna girer.  
Sen şimdi Mesih’te yeni, ilahi bir insansın.  
 
Sen şimdi gerçekten Tanrı’nın çocuğusun, 
Tanrı’dan yeniden doğmuşsun ve Tanrı Baba’ya ve 
Oğul’a doğrudan erişimin var. Kutsal Ruh — ve 
O’nunla birlikte Baba ve Oğul — sende yaşıyor. 
(Yuhanna 14). 
 
Bu gerçeğin kalbinde büyümesine ve çiçek 
açmasına izin vermek senin sorumluluğundur, ta ki 
kalbin tamamen ikna olana kadar.  
 
Kalbinin ikna olduğu şeyi yaşıyorsun ve 
deneyimliyorsun. 
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Yeni Antlaşma hiçbir kutu tanımaz. 
Bedenin Kutsal Ruh’un tapınağıdır. Artık taş 
tapınaklar ve seninle Tanrı arasında rahipler 
yoktur. Sen, sen şimdi Tanrı için bir kahinsin, tıpkı 
diğer tüm imanlılar gibi. 
Ruhbanlık sistemi, İsa’nın Müjdesi’nin tüm 
insanlara getirdiği şeyi sabote eder. 
Birçok Hristiyan — din ve gelenek yoluyla — 
Müjdenin bu merkezî gerçeğini „kilise“ denen bir 
kutuya kapatmak gibi ölümcül bir hata yapar. 
Eğer böyle bir kilise veya mezheple özdeşleşirsen, 
İsa’nın çarmıhta yırtmış olduğu bir ayrılığı kendin 
için yaratırsın. 
 
Mesih’in Topluluğu (konseyi) O’nun Bedeni 
olarak yeryüzünde insanî bir örgüt veya kilise 
değildir, aksine Tanrı’dan doğduklarının ve 
Baba’yla doğrudan bağlantı içinde yaşadıklarının 
farkında olan imanlıların bir araya gelmesidir. 
Tanrı’nın huzurunda toplanırlar; Tanrı’yla 
doğrudan iletişim kurmak, yeryüzünde kendi 
yerlerinde ilahi bir konsey olarak işlev görmek 
— Tanrı’nın iradesini çağırmak — ve birbirlerine 
yardım etmek, destek olmak ve ilham vermek için. 
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Potansiyeli boşa harcamak 
 
Mesih, Felaket, içimizde Kutsal Ruh olarak, mesh 
olarak yaşıyor. 
 
Eğer biri sana akşam 10 milyonluk bir ikramiye 
sertifikası verse, neredeyse uyuyamazdın. Ertesi 
sabah nasıl tahsil edeceğini hayal eder ve 
kalbindeki hayal gücünle o parayla ne 
yapabileceğini ve kesinlikle yapacağını 
düşünürdün. 
Ama şunu hayal et: 10 milyon dolarlık zavallı bir 
miktar almadın,  
 

aksine evrenin Yaratıcısı içine girdi ​
Kutsal Ruh olarak!  

 
 
Mesih içimizde, yüceliğin umudu (hayal gücü). 
(Koloseliler 1:27) 
 
 
 
 

Turkish - Türkçe - Jesus4you.ch  S  5 / 8 



Bu en büyük hayal edilebilir hediyenin 
karşısında nasıl huzurla uyuyabilirsin? 
 
İçimizde yaşayan Tanrı’yla ne yapacağımızı — 
İsa’ya olan yakıcı bir kalple — gece gündüz içten 
heyecanlı olmalı ve canlı canlı hayal etmeliyiz. 
Hayatımızı Kral’la, Baba’yla ve Oğul’la ateşli 
sohbetlerde konuşmalı ve krallık mirasımızı 
sahiplenmeliyiz. Şimdi yücelik ve krallık göksel 
ihtişam içinde nasıl yaşadığımızı hayal etmeli ve 
hayatımızı bu krallık göksel standarda 
uydurmalıyız. 
 
Çoğu insan ve Hristiyan’ın bu muazzam 
potansiyeli bu kadar umursamazca boşa 
harcaması büyük bir trajedidir. Yeryüzü 
zevklerinin peşinden koşuyorlar ve Tanrı’ya 
sonsuz derecede yakın olabilecekleri ve bu 
yakınlıkta kalabilecekleri gerçeği onları pek az 
veya hiç ilgilendirmiyor. 
Tanrı’da, Mesih’in sende yaşadığı bir hayat ile 
Kutsal Ruh’suz bir hayat arasında muazzam bir 
fark olmalıdır. 
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Artık hiçbir bağımlılıkta kalmak veya ona 
teslim olmak için hiçbir mazeretin yok, çünkü 
kalbin tek bir anında — İsa’nın kanıyla yıkanmış 
olarak — Gökteki Baba’nın ve İsa’nın 
huzurundasın. 
Şu andan itibaren neyi daha çok sevmek 
istediğin meselesidir: Tanrı’yı mı, yoksa kısa 
süreli yeryüzü, bedensel, dünyevi duyusal 
zevki ve gururlu ruhsal hayatı mı? Gözlerin 
arzularına mı yoksa Baba’ya olan sevgiye mi 
boyun eğeceksin? (1. Yuhanna 2:15-17). 
Eğer bu kutsal, belirleyici anda Tanrı’yı seçersen 
— iyi. 
 
Hazırlan ve hazır ol, çünkü günahı seven ve 
günahkâr alışkanlıklar ve düşüncelerle dolu 
eski kalbin, Tanrı’yı tahtta ilk yere koymaman 
için seni sabote etmeye çalışacak. Sürekli tövbe 
et. O eski insanın Mesih’le birlikte çarmıha 
gerildiğini ve öldüğünü kabul et ve bil. 
Eğer Mesih’teysen ve O’nda kalıyorsan ve O da 
sende — bu gerçektir. Ruhunda ilahi, günahsız, 
yüce hayat büyüyor. Tanrı için kral ve kahin 
oluyorsun. 
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Bu geçiş aşamasında yeni kalbini ilahi 
gerçekle, Tanrı’nın Sözü’yle, Kutsal Kitap’la 
yeniden programlamalısın; eski adamı 
alışkanlıklarıyla birlikte çıkarmalı ve İsa gibi olan 
yeni adamı giyinmelisin. 
 
Kalbini yeniden programla:  
Hayatındaki her şey için — sahip olduğun, 
yaptığın veya karşılaştığın her şey için — şimdi 
bunu Kral’ın oğlu ve kızı olarak nasıl yaşadığını ve 
yaptığını canlı ve net bir şekilde hayal et. Gökteki 
Baba’nla gurur duy — O dünyanın Kralı’dır. Her 
şeyi O’nunla konuş. Gece gündüz bu gerçeği 
düşün. 
Bu, İsa’nın Müjdesi’nin özüdür. Tanrı’nın Sözü’yle 
doygun hale gel. AENT Study Bible’ı oku ve dinle. 
(Jesus4you.ch adresinden ücretsiz indir). 
 
Eğer bir şey çok yüce, çok iyi geldiği için inanmak 
sana zor geliyorsa, o zaman günlerce dillerle 
konuş ve dua et, ta ki sana net olana, bunun 
Tanrı’nın isteği olduğunu bilene ve hayatında 
tezahür edene kadar. 

 
Kalbinde ikna olduğun şey — ​

işte onu yaşıyorsun ve onu deneyimliyorsun. 
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